ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2013 г. № 6

с.Воробейня

Об изменении оплаты труда работников

Воробейнской сельской администрации

Во исполнение решений сессии Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2013г. № 2-163 «Об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения» и № 2-164 «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы Воробейнского сельского поселения», постановления Воробейнской сельской администрации от 28.02.2013г. № 5 «О минимальном размере оплаты труда» и в соответствии с Уставом Воробейнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новое штатное расписание согласно приложения № 1 и ввести его в действие с 1 января 2013 года.

2. Утвердить тарификационный список работником Воробейнской сельской администрации согласно приложения № 2 и ввести его в действие с 1 января 2013 года.

3. Ведущему специалисту Емцовой Т.Б. произвести перерасчет  заработной платы работникам администрации за январь 2013г. в соответствии с настоящим распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Воробейнской сельской администрации Афонченко В.Л.

Глава Воробейнского

сельского поселения                                                           В.В.Дожидаев